¢) HEDTEC

4145626 / Linea 75 HV-FD

Korkealaatuiset AC LED- tekniikkaan perustuvat valaisimet kytketaan
suoraan 230V jannitteeseen, liitéantalaitetta ei tarvita.

+ Kayttoika ta 25°C (L80/B50) 800lm >70.000h
+ Ketjutettava iso kytkentarasia, liitosjohdolla

« Valualumiinirunko

+ IP44 suljetussa kattorakenteessa

+ Suojausluokka ll
« Varintoisto 93 CRI
« Valovirta 800 Im

Sahkénumero
Malli
Tuotesarja
Tekninen nimi

Tekniset tiedot

Sahkonumero

Kuvaus

Toimittajan tuotekoodi
Véri

Valovirta [Im]
Vérilampaétila [K]

1P20
(vis J)

ILLUXTRMN

4145626

Linea 75 HV-FD

Linea
4145626

4145626

Linea 75 HV-FD
912A03MW5D02
Valkoinen

800

[3000]

Avautumiskulma []
Vérintoisto [CRI]
Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

60

290

80
93
90
90
60
0.223
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